
UCHWAŁA NR XLV/1321/18
RADY MIASTA SZCZECIN
z dnia 30 października 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zmian w organizacji instytucjonalnej pieczy zastępczej 
w Szczecinie

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 2, ust. 3 w związku z ust. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r.  poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, poz. 1000 i poz. 1366), 
art. 94 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 998, poz.1076 i poz.1544), art. 18 ust 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432), 
art. 12 pkt 8 lit. i, art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432), Rada Miasta Szczecin 
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXIII/659/12 Rady Miasta Szczecin z dnia 22 października 2012 r. w sprawie 
zmian w organizacji instytucjonalnej pieczy zastępczej w Szczecinie zmienia się § 4 w ten sposób, iż 
otrzymuje on brzmienie:

„§ 4. Do zadań Centrum  należy  także  prowadzenie  specjalistycznej  placówki  wsparcia 
dziennego”.

§ 2. W załączniku nr 1 do uchwały nr XXIII/659/12 Rady Miasta Szczecin z dnia 22 października 
2012 r. w sprawie zmian w organizacji instytucjonalnej pieczy zastępczej w Szczecinie zmienia się § 3 
ust. 2 w ten sposób, iż otrzymuje on brzmienie:

„§ 3. ust. 2 Ponadto Centrum prowadzi specjalistyczną placówkę wsparcia dziennego”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2019 r.

 

 
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin

Stefania Biernat

Id: F6A8AC25-0084-47B3-98D9-D0381F714AE7. Podpisany Strona 1




